

REKAPITULACE ČLENĚNÍ DODATKU Č. 3

Revitalizace vnitrobloku náměstí Jana Nerudy/ Hlavní třída v Ostravě-Porubě – II. etapa a III.

Ostrava - Poruba
0,9612
Statutární město Ostrava - ÚMOB Poruba
IDS – Inženýrské a dopravní stavby Olomouc a.s.

Náklady dodatku č. 3	Vícepráce	Méněpráce	Vícepráce - méněpráce
Změnový list 05	162 746,17	-300 420,00	-137 673,83
Změnový list 06	128 627,10	-4 375,44	124 251,66
Změnový list 07	151 454,61	-116 484,80	34 969,81
Změnový list 08	64 213,88	0,00	64 213,88
Změnový list 09	0,00	-206 302,40	-206 302,40
Změnový list 10	19 086,80	0,00	19 086,80

Vícepráce	526 128,56
Méněpráce	-627 582,64
Celkem vícepráce - méněpráce	-101 454,08
DPH 21%	-21 305,36
Vícepráce - méněpráce vč. DPH	-122 759,44

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Revitalizace vnitrobloku náměstí Jana Nerudy / Hlavní třída v Ostravě-Porubě	JKSO	
Název objektu	SO 101 Komunikace	EČO	
Název části		Místo	Ostrava - Poruba
Objednatel	Statutární město Ostrava - Městský obvod Ostrava - Poruba	IČ	00845451
Projektant	Ing. Roman Fildán		25900056
Zhotovitel	IDS – Inženýrské a dopravní stavby Olomouc a.s.		25869523
		DIČ	
Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne	29/09/2022

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		B		C	
Základní rozp. náklady		Doplňkové náklady		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	8	Práce přesčas	13	Zařízení staveniště
	0,00		0,00		0,00
2		9	Bez pevné podl.	14	Mimostav. doprava
	0,00		0,00		0,00
3	PSV	10	Kulturní památka	15	Územní vlivy
	0,00		0,00		0,00
4		11		16	Provozní vlivy
	0,00		0,00		0,00
5	"M"			17	Ostatní
	-137 673,83				0,00
6				18	NUS z rozpočtu
	0,00				0,00
7	ZRN (ř. 1-6)	12	DN (ř. 8-11)	19	NUS (ř. 13-18)
	-137 673,83		0,00		0,00
20	HZS	21	Kompl. činnost	22	Ostatní náklady
	0,00		0,00		0,00

Projektant	D Celkové náklady
	23 Součet 7, 12, 19-22
Datum a podpis	-137 673,83
Objednatel	24 10 % 0,00 DPH
	0,00
Datum a podpis	25 21 % -137 673,83 DPH
Zhotovitel	-28 911,50
	26 Cena s DPH (ř. 23-25)
Datum a podpis	-166 585,33
Zhotovitel	E Přípočty a odpočty
	27 Dodávky objednatele
Datum a podpis	0,00
	28 Klouzavá doložka
	0,00
	29 Zvýhodnění + -
	0,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

SO 101 - Komunikace

Ostrava - Poruba

Statutární město Ostrava - ÚMOB Poruba
IDS – Inženýrské a dopravní stavby Olomouc a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

1	Sanace	-300 420,00
2	Odvodňovací prvky	110 416,03
3	Dopravní značení	16 197,78
4	Rošty anglickách dvorků	36 132,36

Vícepráce **162 746,17**

Méněpráce **-300 420,00**

Celkem vícepráce - méněpráce **-137 673,83**

DPH 21% **-28 911,50**

Vícepráce - méněpráce vč. DPH **-166 585,33**

SOUPIS PRACÍ

SO 101 - KOMUNIKACE

Ostrava - Poruba
0,9612
Statutární město Ostrava - ÚMOB Poruba
IDS – Inženýrské a dopravní stavby Olomouc a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Vícepráce		Měměpráce		SOD/ÚRS	Celkové množství po změně
								množství	cena	množství	cena		
1	2	3	4	5	6,00	7	8						
Náklady soupisu celkem							1 684 646,89	162 746,17		-300 420,00			
D 1			Sanace				848 412,00		0,00		-300 420,00		
97	K	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	4 713,400	180,00	848 412,00		0,00	-1 669,00	-300 420,00	SOD	3 044,40
D 2			Odvodňovací prvky				812 110,89		110 416,03		0,00		
96	K	564831111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 100 mm 27*1,5*1,05	m2	200,000 42,530	120,00	24 000,00	42,53	5 103,60	0,00	0,00	SOD	242,53
113	K	596211113	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl přes 300 m2 1,5*1+2*1	m2	818,000 3,500	350,00	286 300,00	3,50	1 225,00	0,00	0,00	SOD	821,50
125	K	895941111	Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální	kus	8,000	3 500,00	28 000,00	2,000	7 000,00	0,00	0,00	SOD	10,00
126	M	59223823	vpust' betonová uliční dno 62,6 x 49,5 x 5 cm	kus	8,000	350,00	2 800,00	2,000	700,00	0,00	0,00	SOD	10,00
127	M	59223854	skruž betonová pro uliční vpust' s výtokovým otvorem PVC, 45x35x5 cm	kus	8,000	267,95	2 143,60	2,000	535,90	0,00	0,00	SOD	10,00
134	K	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu 2+4	kus	7,000 6,000	1 500,00	10 500,00	6,000	9 000,00	0,00	0,00	SOD	13,00
132	K	899204112	Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno pro třídu zatížení D400, E600	kus	8,000	500,00	4 000,00	2,000	1 000,00	0,00	0,00	SOD	10,00
129	M	55242320	mříž vtoková litinová plochá 500x500mm	kus	8,000	1 921,65	15 373,20	2,000	3 843,30	0,00	0,00	SOD	10,00
130	M	59223820	vpust' betonová uliční /skruž/ 29x50x5 cm	kus	8,000	190,90	1 527,20	2,000	381,80	0,00	0,00	SOD	10,00
133	M	R801522	Kalový koš pro uliční vpust' vysoký A4 pozink	kus	8,000	506,00	4 048,00	2,000	1 012,00	0,00	0,00	SOD	10,00
131	M	59223864	přístěnek betonový pro uliční vpust' výtokový 39 x 6 x 10 cm	kus	8,000	134,55	1 076,40	2,000	269,10	0,00	0,00	SOD	10,00
128	M	59223824	vpust' betonová uliční /skruž/ 59x50x5 cm	kus	8,000	305,90	2 447,20	2,000	611,80	0,00	0,00	SOD	10,00
152	M	59217017	obrubník betonový chodníkový 100x10x25 cm 3,5+3	m	794,115 6,5	112,78	89 560,29	6,50	733,07	0,00	0,00	SOD	800,62
157	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého 3,5+3	m	756,300 6,500	450,00	340 335,00	6,50	2 925,00	0,00	0,00	SOD	762,80
1		935932113	Odvodňovací plastový žlab pro zatížení A15 vnitřní š 100 mm s roštěm mustkovým z Pz oceli 1,5+2	m	0,000 3,5	2 018,52	0,00	3,50	7 064,82	0,00	0,00	ÚRS 2022/2	3,50
2		596811311	Kladení velkoformátové betonové dlažby tl do 100 mm velikosti do 0,5 m2 pl do 300 m2 27*1,05	m2	0,000 28,35	480,60	0,00	28,35	13 625,01	0,00	0,00	ÚRS 2022/2	28,35
3		935112111	Osazení příkopového žlabu do betonu tl 100 mm z betonových tvárníc š 500 mm 27*1,05	m	0,000 28,35	225,88	0,00	28,35	6 403,70	0,00	0,00	ÚRS 2022/2	28,35

4		BTL.0007397.URS	žlabovka betonová TBM-Q 100-600 50x68x6cm	kus	0,000	242,95	0,00	56,70	13 775,27	0,00	0,00	ÚRS 2022/2	56,70
			28.35/0,5			56,7							
5		122211101	Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně	m3	0,000	936,21	0,00	29,17	27 309,25	0,00	0,00	ÚRS 2022/2	29,17
			4*2*1*0,25+27*1,5*0,5+3,5*0,5*0,5+25,5*0,4*0,2+1*1*1,5+5*1*0,5			29,17							
6		184911152	Mulčování záhonů kačirkem tl vrstvy přes 0,02 do 0,05 m ve svahu přes 1:5 do 1:2	m2	0,000	105,73	0,00	10,20	1 078,45	0,00	0,00	ÚRS 2022/2	10,20
			25,5*0,4			10,2							
7		58337402	kamenivo dekorální (kačírek) frakce 16/22	t	0,000	1 518,70	0,00	4,49	6 818,96	0,00	0,00	ÚRS 2022/2	4,49
			25,5*0,4*0,2*2,2			4,49							
		D 3	Dopravní značení						24 124,00			16 197,78	0,00
139	K	914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	12,000	100,00	1 200,00	11,00	1 100,00	0,00	0,00	SOD	23,00
140	M	40445420	značka dopravní svislá nereflexní FeZn prolis 500x150mm	kus	4,000	350,00	1 400,00	11,00	3 850,00	0,00	0,00	SOD	15,00
141	M	404454040	značka dopravní svislá nereflexní FeZn prolis, 500 x 700 mm	kus	3,000	850,00	2 550,00	4,00	3 400,00	0,00	0,00	SOD	7,00
142	M	404452250	sloupek Zn 60 - 350	kus	7,000	950,00	6 650,00	2,00	1 900,00	0,00	0,00	SOD	9,00
143	M	404452400	patka hliníková HP 60	kus	7,000	1 250,00	8 750,00	2,00	2 500,00	0,00	0,00	SOD	9,00
144	M	404452530	vičko plastové na sloupek 60	kus	7,000	10,00	70,00	2,00	20,00	0,00	0,00	SOD	9,00
145	K	914111121	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 2 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	3,000	100,00	300,00	4,00	400,00	0,00	0,00	SOD	7,00
146	K	915131111	Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šipky, symboly základní bílá barva	m2	4,000	800,00	3 200,00	3,78	3 024,00	0,00	0,00	SOD	7,78
			0,13*15+0,13*14,1			3,780							
148	K	915621111	Předznačení vodorovného plošného značení	m2	4,000	1,00	4,00	3,78	3,78	0,00	0,00	SOD	7,78
			0,13*15+0,13*14,1			3,780							
		D 4	Rošty anglických dvorků						0,00			36 132,36	0,00
8		R1	Mříž kompozit dvojité B-125 1200/600	kus	0,000	12 044,12	0,00	3,00	36 132,36	0,00	0,00	CN	3,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Revitalizace vnitrobloku náměstí Jana Nerudy / Hlavní třída v Ostravě-Porubě	JKSO	
Název objektu	SO 101 Komunikace	EČO	
Název části		Místo	Ostrava - Poruba
Objednatel	Statutární město Ostrava - Městský obvod Ostrava - Poruba	IČ	00845451
Projektant			25900056
Zhotovitel	IDS – Inženýrské a dopravní stavby Olomouc a.s.		25869523
Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne	
<input type="text"/>		<input type="text"/>	29/09/22

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		B		C	
Základní rozp. náklady		Doplňkové náklady		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	8	Práce přesčas	13	Zařízení staveniště
	0,00		0,00		0,00
2		9	Bez pevné podl.	14	Mimostav. doprava
	0,00		0,00		0,00
3	PSV	10	Kulturní památka	15	Územní vlivy
	0,00		0,00		0,00
4		11		16	Provozní vlivy
	0,00		0,00		0,00
5	"M"			17	Ostatní
	124 251,66				0,00
6				18	NUS z rozpočtu
	0,00				0,00
7	ZRN (ř. 1-6)	12	DN (ř. 8-11)	19	NUS (ř. 13-18)
	124 251,66		0,00		0,00
20	HZS	21	Kompl. činnost	22	Ostatní náklady
	0,00		0,00		0,00

Projektant Datum a podpis	D Celkové náklady 23 Součet 7, 12, 19-22 124 251,66 24 10 % 0,00 DPH 0,00 25 21 % 124 251,66 DPH 26 092,85 26 Cena s DPH (ř. 23-25) 150 344,51
Objednatel Datum a podpis	E Přípočty a odpočty 27 Dodávky objednatele 0,00 28 Klouzavá doložka 0,00 29 Zvýhodnění + - 0,00
Zhotovitel Datum a podpis	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

SO 101 - Komunikace a parkoviště

Ostrava - Poruba

Statutární město Ostrava - ÚMOB Poruba
IDS – Inženýrské a dopravní stavby Olomouc a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

124 251,66

- 1 Chodníky ke vchodům na ul. Komenského
- 2 Změny rozsahu dlažeb
- 3 Posun uliční vpusti

111 871,38

-21,51

12 401,79

Vícepráce

128 627,10

Méněpráce

-4 375,44

Celkem vícepráce - méněpráce

124 251,66

DPH 21%

26 092,85

Vícepráce - méněpráce vč. DPH

150 344,51

SOUPIS PRACÍ

SO 101 - KOMUNIKACE

Ostrava - Poruba
0,9612
Statutární město Ostrava - ÚMOB Poruba
IDS – Inženýrské a dopravní stavby Olomouc a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Vícepráce		Méměpráce		SOD/ÚRS	Celkové množství po změně
								množství	cena	množství	cena		
1	2	3	4	5	6,00	7	8						
Náklady soupisu celkem							3 634 012,22	128 627,10	-4 375,44				
D 1		Chodníky ke vchodům na ul. Komenského					2 309 542,06	111 871,38	0,00				
17	K	122201103	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 5000 m3 8*2*2*0,45 9,5*2*2*0,45	m3	1 540,92	250,00	385 229,50	31,50	7 875,00	0,00	0,00	SOD	1 572,42
					31,50								
32	K	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	1 658,90	35,00	58 061,54	31,50	1 102,50	0,00	0,00	SOD	1 690,40
31	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m 31,5*5	m3	8 294,51	1,00	8 294,51	157,50	157,50	0,00	0,00	SOD	8 452,01
					157,50								
33	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	1 658,90	5,00	8 294,51	31,50	157,50	0,00	0,00	SOD	1 690,40
74	M	69311083	geotextilie netkaná PP 300g/m2 8*2*2*1,05 9,5*2*2*01,05	m2	2 402,99	16,00	38 447,79	73,50	1 176,00	0,00	0,00	SOD	2 476,49
					73,50								
75	K	213141112	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 6 m 8*2*2 9,5*2*2	m2	2 184,53	10,00	21 845,34	70,00	700,00	0,00	0,00	SOD	2 254,53
					70,00								
41	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se ztuhnutím 70,00	m2	1 762,40	12,00	21 148,80	70,00	840,00	0,00	0,00	SOD	1 832,40
					70,00								
147	K	997221855	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva kód odpadu 170 504 31,5*1,7	t	498,29	65,00	32 388,85	53,55	3 480,75	0,00	0,00	SOD	551,84
					53,55								
30	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	1 658,90	145,00	240 540,65	31,50	4 567,50	0,00	0,00	SOD	1 690,40
85	K	564871116	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl. 300 mm 8*2*2 9,5*2*2	m2	2 406,28	250,00	601 570,00	70,00	17 500,00	0,00	0,00	SOD	2 476,28
82	K	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm 8*2*2	m2	3 078,40	140,00	430 976,00	70,00	9 800,00	0,00	0,00	SOD	3 148,40
94	K	596211113	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl přes 300 m2 8*2*2 9,5*2*2	m2	230,00	265,00	60 950,00	70,00	18 550,00	0,00	0,00	SOD	300,00
					70,00								
115	M	R007	dlažba zámková betonová přírodní šedá tl.60mm 20/20cm	m2	858,90	264,97	227 582,73	73,50	19 475,30	0,00	0,00	SOD	932,40

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Revitalizace vnitrobloku náměstí Jana Nerudy / Hlavní třída v Ostravě-Porubě	JKSO	
Název objektu	SO 101 Komunikace	EČO	
Název části		Místo	Ostrava - Poruba
Objednatel	Statutární město Ostrava - Městský obvod Ostrava - Poruba	IČ	00845451
Projektant	██████████		25900056
Zhotovitel	IDS – Inženýrské a dopravní stavby Olomouc a.s.		25869523
Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne	
	██████████	29/09/22	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		B		C	
Základní rozp. náklady		Doplňkové náklady		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	8	Práce přesčas	13	Zařízení staveniště
	0,00		0,00		0,00
2		9	Bez pevné podl.	14	Mimostav. doprava
	0,00		0,00		0,00
3	PSV	10	Kulturní památka	15	Územní vlivy
	0,00		0,00		0,00
4		11		16	Provozní vlivy
	0,00		0,00		0,00
5	"M"			17	Ostatní
	34 969,81				0,00
6				18	NUS z rozpočtu
	0,00				0,00
7	ZRN (ř. 1-6)	12	DN (ř. 8-11)	19	NUS (ř. 13-18)
	34 969,81		0,00		0,00
20	HZS	21	Kompl. činnost	22	Ostatní náklady
	0,00		0,00		0,00

Projektant ██████████ Datum a podpis Objednatel ██████████ Datum a podpis Zhotovitel ██████████ Datum a podpis	D Celkové náklady 23 Součet 7, 12, 19-22 34 969,81 24 10 % 0,00 DPH 0,00 25 21 % 34 969,81 DPH 7 343,66 26 Cena s DPH (ř. 23-25) 42 313,47 E Přípočty a odpočty 27 Dodávky objednatele 0,00 28 Klouzavá doložka 0,00 29 Zvýhodnění + - 0,00
---	--

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

SO 101 - Komunikace

Ostrava - Poruba

Statutární město Ostrava - ÚMOB Poruba
IDS – Inženýrské a dopravní stavby Olomouc a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

34 969,81

1	Uliční vpust	8 805,83
2	Bunkr + poklop u budovy	25 572,25
3	Anglické dvorky	27 088,24
4	ACO Drain u vchodu	4 037,04
5	Chodník kolem budovy	-30 533,55

Vícepráce

151 454,61

Méněpráce

-116 484,80

Celkem vícepráce - méněpráce

34 969,81

DPH 21%

7 343,66

Vícepráce - méněpráce vč. DPH

42 313,47

SOUPIS PRACÍ

SO 101 - KOMUNIKACE

Ostrava - Poruba
0,9612
Statutární město Ostrava - ÚMOB Poruba
IDS – Inženýrské a dopravní stavby Olomouc a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Vícepráce		Méměpráce		SOD/ÚRS	Celkové množství po změně
								množství	cena	množství	cena		
1	2	3	4	5	6,00	7	8						
Náklady soupisu celkem							3 264 304,71	151 454,61	-116 484,80				
D 1		Uliční vpust				923 790,99	8 805,83	0,00					
17	K	122201103	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 5000 m3 1,5*1,5*1,5	m3	1 540,918	250,00	385 229,50	3,38	845,00	0,00	0,00	SOD	1 544,30
					3,38								
32	K	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	1 658,901	35,00	58 061,54	3,38	118,30	0,00	0,00	SOD	1 662,28
31	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m 3,38*5	m3	8 294,505	1,00	8 294,51	16,88	16,88	0,00	0,00	SOD	8 311,39
					16,88								
33	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	1 658,901	5,00	8 294,51	3,38	16,90	0,00	0,00	SOD	1 662,28
34	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) 3,38*1,7	t	2 820,132	65,00	183 308,58	5,75	373,75	0,00	0,00	SOD	2 825,88
					5,75								
30	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	1 658,90	145,00	240 540,65	3,38	490,10	0,00	0,00	SOD	1 662,28
103	K	895941111	Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální	kus	6,00	2 500,00	15 000,00	1,00	2 500,00	0,00	0,00	SOD	7,00
104	M	59223823	vpust' betonová uliční dno 62.6 x 49.5 x 5 cm	kus	6,000	350,00	2 100,00	1,00	350,00	0,00	0,00	SOD	7,00
105	M	59223854	skruž betonová pro uliční vpust' s výtokovým otvorem PVC. 45x35x5 cm	kus	6,000	267,95	1 607,70	2,00	535,90	0,00	0,00	SOD	8,00
106	M	59223824	vpust' betonová uliční /skruž/ 59x50x5 cm	kus	6,000	305,90	1 835,40	1,00	305,90	0,00	0,00	SOD	
107	M	55242320	mříž vtoková litinová plochá 500x500mm	kus	6,000	1 921,65	11 529,90	1,00	1 921,65	0,00	0,00	SOD	7,00
108	M	59223820	vpust' betonová uliční /skruž/ 29x50x5 cm	kus	6,000	190,90	1 145,40	1,00	190,90	0,00	0,00	SOD	7,00
109	M	59223864	prstenec betonový pro uliční vpust' vyrovnávací 59 x 50 x 10 cm	kus	6,000	134,55	807,30	1,00	134,55	0,00	0,00	SOD	7,00
110	K	899204112	Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno pro třídu zatížení D400, E600	kus	6,00	500,00	3 000,00	1,00	500,00	0,00	0,00	SOD	7,00
111	M	R801522	Kalový koš pro uliční vpust' vysoký A4 pozink	kus	6,000	506,00	3 036,00	1,00	506,00	0,00	0,00	SOD	7,00
D 2		Bunkr + poklop u budovy				350 284,65	25 572,25	0,00					
22	K	161101102	Svisle přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 na výkopku do 4 m	m3	40,153	30,00	1 204,59	1,40	42,00	0,00	0,00	SOD	41,55
32	K	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	1 658,901	35,00	58 061,54	6,00	210,00	0,00	0,00	SOD	1 664,90
31	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m 1,4*5	m3	8 294,505	1,00	8 294,51	7,00	7,00	0,00	0,00	SOD	8 301,51
					7,00								
33	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	1 658,901	5,00	8 294,51	1,40	7,00	0,00	0,00	SOD	1 660,30
30	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	1 658,901	145,00	240 540,65	1,40	203,00	0,00	0,00	SOD	1 660,30

147	K	997221855	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva kód odpadu 170 504	t	498,290	65,00	32 388,85	2,66	172,90	0,00	0,00	SOD	500,95
			1,4*1,9										
112	K	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	kus	1,000	1 500,00	1 500,00	2,00	3 000,00	0,00	0,00	SOD	3,00
1	K	997013001	Vykližení ulehle suti z prostorů do 15 m2 s naložením z hl do 2 m	m3	0,000	6 286,25	0,00	1,40	8 800,75	0,00	0,00	ÚRS 2022/2	1,40
			0,7*2										
2	R1		Kompozitní šachtový poklop 30 x 733 x 733 mm s rámem, těsněním a uzamčením	ks	0,000	6 564,80	0,00	2,00	13 129,60	0,00	0,00	CN	2,00
D 3			Anglické dvorky				10 500,00		27 088,24		0,00		
134	K	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	kus	7,00	1 500,00	10 500,00	2,00	3 000,00	0,00	0,00	SOD	9,00
3	R2		Mříž kompozit dvojité B-125 1200/600	kus	0,000	12 044,12	0,00	2,00	24 088,24	0,00	0,00	CN	2,00
D 4			ACO Drain u vchodu				0,00		4 037,04		0,00		
1		935932113	Odvodňovací plastový žlab pro zatížení A15 vnitřní š 100 mm s roštem mřížkovým z Pz oceli	m	0,000	2 018,52	0,00	2,00	4 037,04	0,00	0,00	ÚRS 2022/2	2,00
			2										
D 5			Chodník kolem budovy				1 979 729,07		85 951,25		-116 484,80		
86	K	565135121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š přes 3 m	m2	1 114,00	237,60	264 686,40	0,00	0,00	-81,60	-19 388,16	SOD	1 032,40
			68*1,2										
87	K	573111112	Postřík živичný imitracní s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2	m2	1 114,00	65,00	72 410,00	0,00	0,00	-81,60	-5 304,00	SOD	1 032,40
			68*1,2										
88	K	573211112	Postřík živичný spojovací z asfaltu v množství 0,70 kg/m2	m2	2 228,00	45,00	100 260,00	0,00	0,00	-81,60	-3 672,00	SOD	2 146,40
			68*1,2										
89	K	574381112	Penetrační makadam hrubý PMH tl 100 mm	m2	1 114,00	330,00	367 620,00	0,00	0,00	-81,60	-26 928,00	SOD	1 032,40
			68*1,2										
90	K	577134121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	1 114,00	390,00	434 460,00	0,00	0,00	-81,60	-31 824,00	SOD	1 032,40
			68*1,2										
92	K	577165122	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 70 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	1 114,00	335,40	373 635,60	0,00	0,00	-81,60	-27 368,64	SOD	1 032,40
			68*1,2										
123	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	253,94	290,00	73 643,18	68,00	19 720,00	0,00	0,00	SOD	321,94
			3+65										
153	M	59217032	obrubník betonový silniční 100x15x15 cm	m	22,00	112,78	2 481,16	71,40	8 052,49	0,00	0,00	SOD	93,40
			68*1,05										
94	K	596211113	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl přes 300 m2	m2	230,00	265,00	60 950,00	81,60	21 624,00	0,00	0,00	SOD	311,60
115	M	R007	dlažba zámková betonová přírodní šedá tl.60mm 20/20cm	m2	858,90	264,97	227 582,73	85,68	22 702,63	0,00	0,00	SOD	944,58
			68*1,2*1,05										
N1		711161212.TSS	Izolace proti zemní vlhkosti popovou fólií svislá, nopek v 8,0 mm, tl 0,45 mm TECHNODREN typ 0815 Z1	m2	0,000	175,90	0,00	78,75	13 852,13	0,00	0,00	URS/2022/2	78,75
			Nopová folie na styku kčních vrstev a budov 75*1,05										
6	M	005	Zábory cizích pozemku (veřejných i soukromých)	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00	0,00	0,00	-1,00	-2 000,00	SOD	0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Revitalizace vnitrobloku náměstí Jana Nerudy / Hlavní třída v Ostravě-Porubě	JKSO	
Název objektu	SO 401 Veřejné osvětlení	EČO	
Název části		Místo	Ostrava - Poruba
Objednatel	Statutární město Ostrava - Městský obvod Ostrava - Poruba	IČ	00845451
Projektant	██████████		25900056
Zhotovitel	IDS – Inženýrské a dopravní stavby Olomouc a.s.		25869523
Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne	29.09.2022

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV		0,00	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2			0,00	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Mimostav. doprava		0,00
3	PSV		0,00	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4			0,00	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"		64 213,88					17	Ostatní		0,00
6			0,00					18	NUS z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		64 213,88	12	DN (ř. 8-11)		0,00	19	NUS (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant ██████████	D Celkové náklady
Datum a podpis	Razítko
Objednatel ██████████	23 Součet 7, 12, 19-22 64 213,88
Datum a podpis	Razítko
Zhotovitel ██████████	24 10 % 0,00 DPH 0,00
Datum a podpis	Razítko
	25 21 % 64 213,88 DPH 13 484,91
	26 Cena s DPH (ř. 23-25) 77 698,79
	E Přípočty a odpočty
	27 Dodávky objednatele 0,00
	28 Klouzavá doložka 0,00
	29 Zvýhodnění + - 0,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

SO 401 Veřejné osvětlení

Ostrava - Poruba

Statutární město Ostrava - ÚMOB Poruba
IDS – Inženýrské a dopravní stavby Olomouc a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

64 213,88

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích

33 088,80

1 Zemní práce

14 256,00

99 Nové položky

16 869,08

Vícepráce

64 213,88

Méněpráce

0,00

Celkem vícepráce - méněpráce

64 213,88

DPH 21%

13 484,91

Vícepráce - méněpráce vč. DPH

77 698,79

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Revitalizace vnitrobloku náměstí Jana Nerudy / Hlavní třída v Ostravě-Porubě	JKSO	
Název objektu	SO 101 Komunikace	EČO	
Název části		Místo	Ostrava - Poruba
Objednatel	Statutární město Ostrava - Městský obvod Ostrava - Poruba	IČ	00845451
Projektant		DIČ	25900056
Zhotovitel	IDS – Inženýrské a dopravní stavby Olomouc a.s.		25869523
Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne	28/09/22

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		B		C	
Základní rozp. náklady		Doplňkové náklady		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	8	Práce přesčas	13	Zařízení staveniště
	0,00		0,00		0,00
2		9	Bez pevné podl.	14	Mimostav. doprava
	0,00		0,00		0,00
3	PSV	10	Kulturní památka	15	Územní vlivy
	0,00		0,00		0,00
4		11		16	Provozní vlivy
	0,00		0,00		0,00
5	"M"			17	Ostatní
	-206 302,40				0,00
6				18	NUS z rozpočtu
	0,00				0,00
7	ZRN (ř. 1-6)	12	DN (ř. 8-11)	19	NUS (ř. 13-18)
	-206 302,40		0,00		0,00
20	HZS	21	Kompl. činnost	22	Ostatní náklady
	0,00		0,00		0,00

Projektant		D	Celkové náklady
		23	Součet 7, 12, 19-22
			-206 302,40
Datum a podpis	Razítko	24	10 % 0,00 DPH
			0,00
Objednatel		25	21 % -206 302,40 DPH
			-43 323,50
Datum a podpis	Razítko	26	Cena s DPH (ř. 23-25)
			-249 625,90
Zhotovitel		E	Přípočty a odpočty
		27	Dodávky objednatele
			0,00
Datum a podpis	Razítko	28	Klouzavá doložka
			0,00
		29	Zvýhodnění + -
			0,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

SO 101 - Komunikace a parkoviště

Ostrava - Poruba

Statutární město Ostrava - ÚMOB Poruba
IDS – Inženýrské a dopravní stavby Olomouc a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

1	Sanace podchodu	-50 342,40
2	Sanace	-155 960,00

Vícepráce	0,00
Méněpráce	-206 302,40
Celkem vícepráce - méněpráce	-206 302,40
DPH 21%	-43 323,50
Vícepráce - méněpráce vč. DPH	-249 625,90

SOUPIS PRACÍ

SO 101 - KOMUNIKACE

Ostrava - Poruba
0,9612
Statutární město Ostrava - ÚMOB Poruba
IDS – Inženýrské a dopravní stavby Olomouc a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Vícepráce		Méměpráce		SOD/ÚRS	Celkové množství po změně
								množství	cena	množství	cena		
1	2	3	4	5	6,00	7	8						
Náklady soupisu celkem							1 712 358,00	0,00	-206 302,40				
1			Konstrukce vozovky v podchodu			1 281 382,00	0,00	-50 342,40					
83	K	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm 6,9*9,6	m2	1 734,400 66,24	180,00	312 192,00	0,00	0,00	-66,24	-11 923,20	SOD	1 668,16
85	K	564871116	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl. 300 mm 6,9*9,6	m2	2 406,280 66,24	250,00	601 570,00	0,00	0,00	-66,24	-16 560,00	SOD	2 340,04
89	K	574381112	Penetrační makadam hrubý PMH tl 100 mm 6,9*9,6	m2	1 114,000 66,24	330,00	367 620,00	0,00	0,00	-66,24	-21 859,20	SOD	1 047,76
2			Sanace			430 976,00	0,00	-155 960,00					
82	K	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm 1 114,00	m2	3 078,400 1 114,00	140,00	430 976,00	0,00	0,00	-1 114,00	-155 960,00	SOD	1 964,40

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Revitalizace vnitrobloku náměstí Jana Nerudy / Hlavní třída v Ostravě-Porubě	JKSO	
Název objektu	SO 402 Přeložky sdělovacího veden	EČO	
Název části		Místo	Ostrava - Poruba
Objednatel	Statutární město Ostrava - Městský obvod Ostrava - Poruba	IČ	00845451
Projektant			25900056
Zhotovitel	IDS – Inženýrské a dopravní stavby Olomouc a.s.		25869523
Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne	06/10/22
<input type="text"/>			

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby			
1	HSV		0,00	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00		
2			0,00	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Mimostav. doprava		0,00		
3	PSV		0,00	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00		
4			0,00	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00		
5	"M"		19 086,80					17	Ostatní		0,00		
6			0,00					18	NUS z rozpočtu		0,00		
7	ZRN (ř. 1-6)		19 086,80	12	DN (ř. 8-11)		0,00	19	NUS (ř. 13-18)		0,00		
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00		
Projektant								D Celkové náklady					
				Razítko				23 Součet 7, 12, 19-22				19 086,80	
Datum a podpis								24 10 %				0,00 DPH	0,00
Objednatel								25 21 %				19 086,80 DPH	4 008,23
				Razítko				26 Cena s DPH (ř. 23-25)				23 095,03	
Datum a podpis								E Přípočty a odpočty					
Zhotovitel								27 Dodávky objednatele				0,00	
				Razítko				28 Klouzavá doložka				0,00	
Datum a podpis								29 Zvýhodnění + -				0,00	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

SO 101 - Komunikace a parkoviště

Ostrava - Poruba

Statutární město Ostrava - ÚMOB Poruba
IDS – Inženýrské a dopravní stavby Olomouc a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

19 086,80

1 Ponižení a stranový posun vedení PODA

19 086,80

Vícepráce

19 086,80

Méněpráce

0,00

Celkem vícepráce - méněpráce

19 086,80

DPH 21%

4 008,23

Vícepráce - méněpráce vč. DPH

23 095,03

SOUPIS PRACÍ

SO 101 - KOMUNIKACE

Ostrava - Poruba
0,9612
Statutární město Ostrava - ÚMOB Poruba
IDS – Inženýrské a dopravní stavby Olomouc a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Vícepráce		Méměpráce		SOD/ÚRS	Celkové množství po změně
								množství	cena	množství	cena		
1	2	3	4	5	6,00	7	8						
Náklady soupisu celkem							26 721,52	19 086,80	0,00				
1			Posazení a stranový posun vedení PODA				26 721,52	19 086,80	0,00				
1	K	210021063	Osazení výstražné fólie z PVC 20,00	m	28,000	16,00	448,00	20,00	320,00	0,00	0,00	SOD	48,00
2	M	693113110R	výstražná fólie z polyethylenu šíře 33 cm s potiskem 20*1.1	m	30.800	4,00	123,20	22,00	88,00	0,00	0,00	SOD	52,80
3	K	460010024	Vytyčení trasy vedení kabelového podzemního v zastavěném prostoru 0,001*20	km	0,028	324 000,00	9 072,00	0,02	6 480,00	0,00	0,00	SOD	0,05
4	K	460150163	Hloubení kabelových zapažených i nezapažených rýh ručně š 35 cm, hl 80 cm, v hornině tř 3 20,00	m	28,000	258,00	7 224,00	20,00	5 160,00	0,00	0,00	SOD	48,00
5	K	460421101	Lože kabelů z písku nebo štěrkopísku tl 10 cm nad kabel, bez zakrytí, šířky lože do 65 cm	m	28,000	90,00	2 520,00	20,00	1 800,00	0,00	0,00	SOD	48,00
6	K	460560163	Zásyp rýh ručně šířky 35 cm, hloubky 80 cm, z horniny třídy 3	m	28,000	119,00	3 332,00	20,00	2 380,00	0,00	0,00	SOD	48,00
7	K	460600023	Vodorovné přemístění horniny jakékoliv třídy do 1000 m 20*0,2*0,35	m3	1,960	222,00	435,12	1,40	310,80	0,00	0,00	SOD	3,36
8	K	460600031	Příplatek k vodorovnému přemístění horniny za každých dalších 1000 m 1,4*5	m3	9,800	22,00	215,60	7,00	154,00	0,00	0,00	SOD	16,80
9	M	R001p	poplatek za uložení výkopku 1,4*1,7	t	3.332	300,00	999,60	2,38	714,00	0,00	0,00	SOD	5,71
10	K	460620013	Provizorní úprava terénu se zhutněním, v hornině tř 3 20*2	m2	56,000	42,00	2 352,00	40,00	1 680,00	0,00	0,00	SOD	96,00